(—) **Pan prezydent m. Łodzi** ogłasza co następuje: Ponieważ w roku bieżącym upływa 3-letni okres służby członków łódzkiego dozoru bóżnicznego, dokonane będą nowe wybory tych członków na następne trzecieletnie (1891—3 r.) w oznaczonym do tego terminie, a mianowicie w czwartek 15 (27) listopada 1890 roku, o godzinie 11-jej przed południem, w synagodze przy ulicy Zachodniej pod № 275. Wzywa się przeto wszystkich mieszkańców okręgu bóżnicznego, którzy opłacili składkę bóżniczną, ażeby zjawili się w tym celu w oznaczonym czasie i miejscu.

G. S. Ponizowski,

Kupiec Moskiewski I gidy, Warwarka, dom Maluszina.

2115-2-1

Rada Zarządzająca

Towarzystwa drogi żelaznej

FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ,

podaje do wiadomości, że w dwudziestym czwartym publicznym losowaniu akcji Towarzystwa, odbytem w dniu 16 (28) października 1890 r., wylosowane zostały następujące akcje:

po rs. 1,000: 1961, 1970, 5081, 5090, 6111, 6120, 8351, 8360.

po rs. 100: 10194, 10412, 10637, 10650, 11385, 11474, 11497, 11606, 12102, 12154, 12256.

Splata powyższych akcji i wydawanie akcji pożytkowych, rozpocznie się jednocześnie z wypłatą kuponu № 49, a mianowicie, dnia 21 grudnia 1890, (2 stycznia 1891 r.).